
D.D. n. 837   del 30/04/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

COMUNE  DI  PERUGIA
U.O. RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  837    DEL  30/04/2021

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI,  PER ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO E PARZIALE DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE PER 
PRATICHE ECOBONUS. APPROVAZIONE OPERAZIONI COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL  DIRIGENTE

Premesso che:

 - con determinazione dirigenziale U.O. Risorse umane n. 154 del 27.01.2021  è stato approvato l’avviso di sele 

zione pubblica, per esami,  finalizzato all’assunzione  di un istruttore amministrativo contabile,  categoria C - posi 

zione economica C1, a tempo determinato e parziale a n. 33 ore settimanali  per il potenziamento degli uffici del 

l’Unità  Operativa  Edilizia  Privata  e  SUAPE per  l’istruttoria  edilizia  delle  pratiche  “Ecobonus”  (art  119  DL  n. 

34/2020), pubblicato in Gazzetta Ufficiale dal 9 al 24 febbraio 2021 

- con determinazione dirigenziale U.O. Risorse umane n. 454 del 02.03.2021, è  stata disposta l’ammissione con 

riserva a tale procedura di n. 101 concorrenti; 

- con determinazione dirigenziale S.O. Organizzazione, Entrate e Controlli n. 482 del 5 marzo 2021, come modifi

cata con determinazione dirigenziale n. 533 del 15 marzo 2021, è stata nominata la commissione giudicatrice del 

la suddetta procedura;

Dato atto che:

 - in data 28 aprile 2021 la commissione giudicatrice ha rimesso il verbale delle operazioni di selezioni consistenti  

nell’espletamento di una prova orale in modalità di videoconferenza mediante piattaforma Cisco Webex Meet, se 

condo quanto indicato nell’apposito avviso pubblicato nel sito internet dell’ente per la convocazione dei candidati 

e secondo le procedure concordate con l’U.O. Risorse umane e l’assistenza tecnica dell’U.O. Energia e smart 

city;

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  3

https://honos.land.it/


D.D. n. 837   del 30/04/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

Verificata la legittimità del procedimento seguito dalla Commissione giudicatrice e la sua conformità alle norme 

stabilite dall’avviso di selezione, dalla legge, dal regolamento di disciplina dei concorsi e delle altre procedure di  

assunzione dell’Ente;

Vista la graduatoria provvisoria della selezione trasmessa dalla Commissione, riportata nel verbale dell’ultima se

duta;

Dato atto che la stessa prevede alcuni candidati collocati  nella stessa posizione per pari merito  (ex aequo), per i 

quali, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso di selezione, dovranno  essere applicati i titoli di preferenza previsti dall’art. 33 

del vigente Regolamento dei concorsi del Comune di Perugia in base alle dichiarazioni rese nella domanda di  

partecipazione;

Ritenuto pertanto dover approvare le operazioni svolte dalla commissione giudicatrice e  la graduatoria definiva 

della selezione come di seguito riportata:

Candidato Punti

PATERMO ELIANA MARTINA 30/30

GENTILUCCI RICCARDO 29/30
precede 
per legge

PEZZO MATTEO 29/30
precede 
per legge

ARCHINUCCI RACHELE 29/30

FIORUCCI SABRINA 28/30
precede 
per legge

MORETTI CHIARA 28/30
precede 
per legge

PICCINI GIAN MARCO 28/30
precede 
per legge

CACCIAMANI MARTA 28/30
precede 
per legge

PASQUALINI FEDERICO 28/30
GIOVANNELLI CESARINI STE
FANO 27/30

precede 
per legge

MARTINI FRANCESCA 27/30
precede 
per legge

PEVERINI ERIKA 27/30

PRELATI SILVIA 26/30

AMORE ANGELO 25/30
precede 
per legge

MIGLIORATI JESSICA 25/30
precede 
per legge

PALOMBI ALESSANDRO 25/30
precede 
per legge

PASTORI DANIELE 25/30
precede 
per legge

MASTROFORTI CLAUDIA 25/30
precede 
per legge

PALIANI ROSELLA 25/30

BROCCOLI JENNY 24/30
precede 
per legge

PIATTI MARTINA 24/30
precede 
per legge

MARSILI ELISABETTA 24/30

D'AMBROSIO SARA 23/30
precede 
per legge

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  3

https://honos.land.it/


D.D. n. 837   del 30/04/2021   -   54010000   U.O. RISORSE UMANE  

DAMIANI PAOLO 23/30

IPPOLITI MARIA CRISTINA 22/30
precede 
per legge

MARINO MONICA 22/30

GUAGLIANONE EGIDIO 21/30
precede 
per legge

BARTOLOMUCCI ELENA 21/30
precede 
per legge

FASANO IRMA 21/30
precede 
per legge

BOVE GIACOMO 21/30

Dato atto che non sussistono in capo alla scrivente situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6bis della leg 

ge 241/90, modificato dall’art. 1, co. 41, della legge 6 novembre 2012, n. 190, e del vigente  Piano triennale di 

prevenzione della corruzione; 

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Per quanto sopra esposto; 

D E T E R M I N A

- di approvare il verbale delle operazioni svolte dalla commissione giudicatrice della selezione per l’assunzione  di  

un istruttore amministrativo contabile,  categoria C - posizione economica C1, a tempo determinato e parziale a n. 

33 ore settimanali  per il potenziamento degli uffici dell’Unità Operativa Edilizia Privata e SUAPE per l’istruttoria  

edilizia delle pratiche “Ecobonus” (art 119 DL n. 34/2020), allegato quale parte integrante e sostanziale della pre

sente determinazione e conservato agli atti dell’ufficio scrivente - All.A);

- di approvare altresì la graduatoria definitiva  degli idonei della procedura – come riportata nella parte narrativa -  

in considerazione dell’applicazione, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso di selezione, dei titoli di preferenza previsti dal 

l’art. 33 del vigente Regolamento dei concorsi del Comune di Perugia in base alle dichiarazioni rese dai candidati  

nella domanda di partecipazione;

 - di rinviare l’assunzione a tempo determinato del candidato vincitore a successivo provvedimento da adottarsi  

dopo l’approvazione del Bilancio di previsione;

-  di dare atto pertanto che l’adozione del presente provvedimento non comporta, al momento, l’assunzione di im

pegno di spesa;

-  di pubblicare la suddetta graduatoria nel sito internet dell’ente.

U.O. RISORSE UMANE  
     LA  DIRIGENTE 
Dott.ssa Paola Panichi (*)                                  

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il docu

mento cartaceo e la firma autografa.

Firmato digitalmente da
Panichi Paola

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  3   di  3

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente


		2021-04-30T14:12:47+0200
	Panichi Paola




